## out competent partners



Western Riding Association Luxembourg
Association sans but lucratif
Affiliate of FLSE
Secrétaire: Diane Feller, 7, op der Klopp
L-6695 Mompach
Tel / Fax 00352 72 96 53

Email: qhal@tango.lu



Quarter Horse Association Luxembourg Affiliate of the American Quarter Horse Association

Association sans but lucratif
Secrétaire: Diane Feller, 7, op der Klopp
L-6695 Mompach
Tel / Fax 00352 72 96 53
Email: qhal@tango.lu



Association sans but lucratif
International affiliate of APHA
Secrétaire: Diane Feller, 7, op der Klopp
L-6695 Mompach
Tel / Fax 00352 72 96 53

Email: qhal@tango.lu

WWW.QHAL.LU

## BEITRITTSERKLAERUNG 2015

Name		YOUTH	BEG.	AMAT.	OPEN
Vorname					
Familienmitglied					
Familienmitglied					
Familienmitglied					
Strasse, Nr					
Postleitzahl, Ortschaft					
Telefon/ Fax					
Mobil					
Email					
Versand via Email	JA				
	NEIN				
Geburtsdatum	NATIONAL.				

Mitgliedsart Jahresbeitrag	<u>Euro</u>
<ul><li>□ WRAL Einzelmitglied</li><li>□ WRAL Familienkarte</li></ul>	15,- 30,-
<ul><li>QHAL Einzelmitglied</li><li>QHAL Familienkarte</li></ul>	15,- 30,-
<ul><li>PHAL Einzelmitglied</li><li>PHAL Familienkarte</li></ul>	15,- 30,-
<ul><li>□ WRAL-QHAL-PHAL Einzelmitglied</li><li>□ WRAL-QHAL-PHAL Familienkarte</li></ul>	25,- 50,-
<ul><li>□ Reiners of Luxembourg (nur mit WRAL-Mitgliedschaft)</li><li>□ NSBA-Luxembourg (nur mit WRAL-Mitgliedschaft</li></ul>	gratis gratis
□ FLSE Lizenz Amateur (Freizeitlizenz) □ FLSE Lizenz Western-Turnier □ FLSE Lizenz Western-International-Turnier □ FLSE Lizenz Turnier □ FLSE Anmeldung Pferd (FEI-Reining) □ Verlaengerung (FEI-Reining)	25,- 25,- 100,- 100,- 125,- 30,-
EQUIDENPASS Mitglied Nicht-Mitglied	50,- 75,-

## Alle Beträge sind an folgendes Konto zu überweisen:

W.R.A.L a.s.b.l. LU03 0141 5340 5820 0000 CELLLULL (ING Luxbg)

Die ausgefüllten und unbedingt angekreuzten Formulare senden an: Diane Feller, 7, op der Klopp, L-6695 Mompach, Tel/Fax 729653 Mobile 691 729653, E-Mail: qhal@tango.lu

Für weitere Informationen betreffend FLSE Lizenzen sich wenden an: STORS Marco, Tel: 691 729653 e-mail: df ms@hotmail.com